

GÜNTES

Aydınlık bir Gaziantep için...

8 TEMMUZ 2014 CUMA

Sayı: 6764

Fiyat: 50 Krş.

www.gaziantepgunes.com

leri bulgur pilavına hayran kaldılar. Anadolu'nun bereketli topraklarında hayat bulan bulgur, makarna bakliyat gibi ürünler ve bitkisel yağlar MBTG ile dünya pazarlarına yelken açtı. Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği koordinatörlüğünde faaliyet gösteren MBTG, Uzakdoğu ve Rusya fuarlarından sonra Rusya'ya tanıtım atağını Amerika kıtasına taşıdı. Brezilya'nın Sao Paulo kentinde düzenlenen 'SIAL Brazil 2014' ve Amerika'da gerçekleştirilen 'New York Summer Fancy Food Show' fuarlarına katılan MBTG, Anadolu'nun asırlık geleneksel lezzetlerini Latin ve

maharetli elleriyle hazırladığı leziz yemeklerin ziyaretçilere dağıldığını anlatan Aydın, "Bulgur'un içerdiği protein ve lifler bakımından sağlık dostu bir ürün olduğunu anlatan broşürlerimizi okuyan Amerikalılar bu ürünüme büyük ilgi gösterdiler. Bulgur ile yapılan geleneksel yemeklerimiz fuarın gözdesi oldu" şeklinde konuştu. Dünyanın dört bir köşesinde düzenlenen önemli gıda ve yiyecek fuarlarının tümüne katılarak üreticilere yeni pazar alanları oluşturmak istedikleri



Surur Ayç

Elektrik Mühendisleri Odası başkanı ve üyeleri geleneksel iftar programında biraraya geldiler. Sektörün sorunlarının ve yapılan çalışmalarında konuşulduğu iftar programına yoğun bir katılım oldu.

ARIKAN AMAÇLARINI AÇIKLADI

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İslim Arkan, yaptığı konuşmada programın amacına değinerek, "Meslektaşlarımızın yaşadığı birtakım sorunları ve çabalarımızı dile getirmek, gerekse Ramazanın feyzinden, birlik beraberlik ruhundan faydalanmak için bir araya gelmek istedik. Bu vesile ile Ramazanınızı tebrik ediyoruz, yaklaşan Ramazan Bayramınızı kutluyoruz. Birey, ülke, bölge olarak bayramlar yaşamayı diliyoruz. Coğrafyamızda yaşanan kanlı savaşların son bulmasını ümit ediyoruz." dedi.

ORTADĞU'YA DİKKAT ÇEKTİ

Konuşmasında Ortadoğu ve enerji sorunlarına da dikkat çeken Arkan şunları söyledi: "Maalesef orta doğuda İrk, mezhep, petrol yani enerji unsurları olduğu sürece bu kanlı savaşlar devam edecektir. Artık Enerji ile ulusal güvenlik arasında bir ilişki oluşmuştur. Enerji temininin ve erişebilirliğinin güvenliğini ve devamlılığını sağlayacak politika ve stratejiler son derece önem arz etmekte. Özellikle Enerji kaynaklarına yakın jeopolitik konumu açısından ülkemizde de bu

güvenliğin sağlanması son derece önemlidir. Ülkemizin enerji haritasına bir baktığımızda; Ülkemizin enerji bağımlılığı %70 civarında, Kişi başına yıllık elektrik tüketimi 3000kWh'tır, bu rakam ile dünya ortalamasını üstünde ancak gelişmiş ülkeleri altındadır. Enerji ithalatımız yıllık 60 milyar dolar, toplam ithalatın neredeyse dörtte birini enerji girişi oluşturmaktadır...

TABLO VAHİM

Gelinen süreçte sorunların son derece büyük önem arz ettiğinden Arkan, "Herkes tarafından kabul edilen bu vahim tabloyu düzeltmenin şart olduğumuzda, % 25 civarlarında tasarruf ve verimliliğe gidilebilecek rakamlar telafuz edilmekte. B konuda enerji ile evli olan Elektrik Mühendislerine de, Elektrik Mühendisleri Odasına da elbetteki görevler düşecektir. Bizlerde bu konunun çözümünü bileşenleriyiz. Son zamanlarda yaşadığımız denetimsizlik sorununu meydana gelen kazaları kayıpların son bulması, ihlallerin başlangıçta yok edilmesi için yine bizler meslektaşlar olarak meslek odaları olarak başrol oynuyoruz." Diye konuştu. Arkan şube olarak, bu dönem özellikle komisyonlarımızın katkılan enerji için etkin ve verimli kullanılmasını, yönetmeliklere uyulması, en iyi kaliteye ulaşmak, özellikle şehrin enerji konusunda sorumluluğu sahibi olmak ve şehri de emniyetli ihlallerinin son bulması için çalışmalarını de sözlerine ekledi.

Haber Merkezi